РЕЗУЛТАТИ ОД СЕ3ПТЕМВРИСКИОТ ИСПИТЕН РОК ПО ДЕНТАЛНА ТРАУМАТОЛОГИЈА ЗА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА – 2021 г.

Положиле:

7096                  20 бодови
7048                  15 

6814

13
Проф. д-р Златко Георгиев
